平成１９年５月１６日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

 当社は平成１９年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり平成１９年３月３１日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

配当の内容

 決定額 直近の配当予想

基 準 日 平成 19 年 3 月 31 日 同左
1 株当たり配当金 30 円 同左
配 当 金 の 総 額 7,558,574,520 円 ―
効 力 発 生 日 平成 19 年 6 月 4 日 ―
配 当 原 資 利益剰余金 ―

（ご参考）配当状況
 1 株あたり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績

（平成 19 年 3 月期） 30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

前 期 実 績
（平成 18 年 3 月期） 50 円 00 銭（注） 30 円 00 銭 80 円 00 銭（注）

（注）当社は平成 17 年 11 月 18 日をもって、株式 1 株につき 2 株の割合で分割しております。

株式分割を考慮した場合、平成 18 年 3 月期中間配当額は 1 株あたり 25 円となります。

以上